
 

 

 
  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ  
сімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 
 
01 серпня 2024 року № 371 
 
Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку Пирятинської 
міської територіальної громади на 2022–2024 роки 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „ Про державне прогнозування та розроблення програм 
економічного і соціального розвитку України“, з метою забезпечення сталого 
економічного і соціально-культурного розвитку громади, враховуючи висновки 
та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку Пирятинської 
міської територіальної громади на 2022-2024 роки (далі – Програма), 
затвердженої рішенням двадцять третьої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 24 грудня 2021 року №878 (зі змінами), виклавши 
таблицю 13 „Перелік заходів із реалізації Програми“ у новій редакції, що 
додається. 
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 

 



Таблиця 13. Перелік заходів із реалізації Програми 

№ Найменування програми 
Термін 

реалізації Обсяг, затверджений 
Програмою, тис.грн.  

Джерела 
фінансування 

2024 РІК 
1 Програма діяльності Пирятинської міської ради на 2024 рік  2024 1 231,8 Місцевий бюджет 

2 
Програма висвітлення діяльності Пирятинської міської ради в засобах масової 
інформації на 2024 рік  

2024 
500, 0 Місцевий бюджет 

3 
Комплексна програма соціального захисту та соціального забезпечення населення 
на 2024 рік  

2024 
11 000,712 

Місцевий бюджет, 
обласний бюджет 

4 
Комплексна програма соціального захисту та соціальної підтримки захисту 
ветеранів, Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих 
Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

2024 
16 037,74 

Місцевий бюджет, 
обласний бюджет 

5 
Програма „Стипендії міської ради обдарованим дітям Пирятинської 
територіальної громади у 2024 році“  

2024 
248,5 Місцевий бюджет 

6 
Програма підтримки та розвитку сільської медицини Пирятинської міської 
територіальної громади в 2024 році  

2024 
3 560,0 Місцевий бюджет 

7 

Програма співфінансування оплати медичних послуг жителям Пирятинської 
міської територіальної громади в частині первинної медико-санітарної допомоги 
для покриття вартості комунальних послуг та енергоносіїв Комунального 
підприємства „Пирятинський Центр первинної медико-санітарної допомоги“ 
Пирятинської міської ради у 2024 році  

2024 

1 592,5 Місцевий бюджет 

8 
Програма розвитку та підтримки КП „Пирятинський центр первинної медико-
санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ у 2024 році 

2024 
1 432,5 Місцевий бюджет 

9 
Програма розвитку та підтримки Комунального підприємства „Пирятинська 
лікарня Пирятинської міської ради“ у 2024 році   

2024 
10 029,709 Місцевий бюджет 

10 
Програма організації харчування хворих стаціонарних відділень Комунального 
підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2024 році  

2024 
2 277,5 Місцевий бюджет 

11 
Програма співфінансування оплати медичних послуг, що надаються жителям 
Пирятинської міської територіальної громади  Комунальним підприємством 
„Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2024 році  

2024 
5 992,352 Місцевий бюджет 



12 
Програма культурно-мистецьких заходів, розвитку туризму та охорони культурної 
спадщини Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

2024 
195,0 Місцевий бюджет 

13 Програма розвитку пріоритетних видів спорту на 2024 рік  2024 170,00 Місцевий бюджет 

14 
Програми розвитку фізичної культури і спорту місцевого осередку громадської 
організації „Всеукраїнське фізкультурно-спортивне товариство „Колос“ у 
Пирятинській міській територіальній громаді Полтавської області на 2024 рік 

2024 
2 845,96 Місцевий бюджет 

15 
Програма покращення благоустрою Пирятинської міської територіальної громади 
на 2024 рік  

2024 
28 711,8 Місцевий бюджет 

16 
Програма розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській 
територіальній громаді на 2024 рік  

2024 
9 194,0 Місцевий бюджет 

17 
Програма утримання об’єктів комунальної власності Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік  

2024 
54 537,37 Місцевий бюджет 

18 
Програма розвитку та підтримки Комунального підприємства „Пирятин-агроліс“ 
на 2024 рік 

2024 
117,8 Місцевий бюджет 

19 
Програма розвитку та підтримки Комунального підприємства „Екосервіс-2022“ на 
2024 рік 

2024 

3 017,7 

Місцевий бюджет, 
кошти бюджетів 
Гребінківської, 

Чорнухинської та 
Новооржицької 

громад 

20 
Програма „Створення місцевого резерву для проведення аварійно-рятувальних та 
інших невідкладних робіт на території Пирятинської міської територіальної 
громади“ на 2024 рік 

2024 
100,0 Місцевий бюджет 

21 

Програма фінансової підтримки комунального підприємства Готель „Пирятин“ 
для облаштування під тимчасове житло внутрішньо переміщених осіб, сімей з 
дітьми у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України на 
2024 рік 

2024 

1 647,896 Місцевий бюджет 

22 
„Програма підтримки Збройних Сил України, підрозділів територіальної оборони, 
які розташовані на території Пирятинської міської територіальної громади на 2024 
рік“ 

2024 
10 480,0 Місцевий бюджет 

23 Програма „Опікуємося освітою“ на 2024 рік 2024 188 735,446 Місцевий бюджет 



24 
Програма з охорони навколишнього природного середовища на території 
Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

2024 
7 606,961 

Обласний бюджет, 
Місцевий бюджет 

25 
Програма відшкодування різниці в тарифі на послуги з централізованого 
водопостачання комунального підприємства „Пирятинський міський водоканал“ у 
2024 році 

2024 
783,608 Місцевий бюджет 

26 Програма „Питна вода Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік “ 2024 418,0 Місцевий бюджет 

27 
Програма організації рятування людей на водних об’єктах міста Пирятина у літній 
період 2024 року 

2024 
101,1 Місцевий бюджет 

28 Програма зайнятості населення на 2024 рік 2024 540,0 Місцевий бюджет 

29 „Програма Молодь Пирятинщини на 2024 рік 2024 0,0 Місцевий бюджет 

30 Програма „Безпека Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік“ 2024 950,0 Місцевий бюджет 

31 
Програма „Забезпечення цивільного захисту жителів Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік“ 

2024 
200,0 Місцевий бюджет 

32 
Програма покращення матеріально-технічного забезпечення особового складу 
підрозділів Управління Служби безпеки України в Полтавській області на 2024 рік 

2024 
600,0 Місцевий бюджет 

33 
„Програма взаємодії з національним природним  парком „Пирятинський“ на 2024 
рік“ 

2024 
365,0 Місцевий бюджет 

ПЕРЕХІДНІ ПРОГРАМИ 

34 
Програма інформатизації Пирятинської міської територіальної громади на 2023-
2025 роки  

2023-2025 18 110,030 
Місцевий бюджет, 
державний бюджет 

35 
Програма сприяння розвитку громадянського суспільства в Пирятинській міській 
територіальній громаді на 2021-2025 роки  

2021-2025 130,0 Місцевий бюджет 

36 
Програма національно-патріотичного виховання дітей та молоді Пирятинської 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки „Юні патріоти Пирятинщини“ 

2021-2025 0,0 - 

37 
Програма підтримки діяльності комунального підприємства „Агенція розвитку 
Пирятинської громади“ на 2022-2024 роки 

2022-2024 48 592,38 
Місцевий бюджет, 
грантові кошти ЄС 

38 
Програма правової освіти та безоплатної правової допомоги населенню 
Пирятинської міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки  

2021-2025 25,0 Місцевий бюджет 

39 
Програма підтримки безпритульних тварин на території Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024-2027 роки „Долоні надії“ 

2024-2027 251,0 Місцевий бюджет 



 


